
PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Seniori (18+) -60

1

2

NOA RUMENJAK
KK "IPON" ZAGREB

0

 0

NOA RUMENJAK
KK "IPON" ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 NOA RUMENJAK

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Seniori (18+) -67

1

3

MATEJ BUDIŠČAK
KK "CROATIA"

0

LUKA TOMLJANOVIĆ
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

8

2

4

VALENTINO IVANIĆ
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

0

 0

 

 

 

 

LUKA TOMLJANOVIĆ
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

2

VALENTINO IVANIĆ
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

0

LUKA TOMLJANOVIĆ
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 LUKA TOMLJANOVIĆ

2 VALENTINO IVANIĆ

3 MATEJ BUDIŠČAK

3  

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Seniori (18+) -75

1

3

IVAN LULIĆ
KK BUSHIDO

5

FRAN VUKOMANOVIĆ
KK "IPON" ZAGREB

0

2

4

SAŠA SLADOJEVIĆ
K.K. STENJEVEC

0

 0

 

 

 

 

IVAN LULIĆ
KK BUSHIDO

2

SAŠA SLADOJEVIĆ
K.K. STENJEVEC

0

IVAN LULIĆ
KK BUSHIDO

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 IVAN LULIĆ

2 SAŠA SLADOJEVIĆ

3 FRAN VUKOMANOVIĆ

3  

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Seniori (18+) -84

1

2

LEON TOMLJANOVIĆ
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

0

 0

LEON TOMLJANOVIĆ
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 LEON TOMLJANOVIĆ

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Seniori (18+) +84

1

2

RONALD JAHAJ
KK "PRINC"

0

DARIO GLUHINIĆ
KK STIJENA

1

DARIO GLUHINIĆ
KK STIJENA

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 DARIO GLUHINIĆ

2 RONALD JAHAJ

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Seniorke (18+) -50

1

2

LANA KOCKAREVIĆ
KK "IPON" ZAGREB

0

 0

LANA KOCKAREVIĆ
KK "IPON" ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 LANA KOCKAREVIĆ

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Seniorke (18+) -55

1

2

DOROTEA RUMENJAK
KK "IPON" ZAGREB

0

MIRTA LOVRIĆ
KK "IPON" ZAGREB

8

MIRTA LOVRIĆ
KK "IPON" ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 MIRTA LOVRIĆ

2 DOROTEA RUMENJAK

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Seniorke (18+) -61

1

3

SARA BENIĆ
K.K. "ALFA"

6

KLARA ŠPIČEK
KK BUSHIDO

3

2

4

DORA ŽUGČIĆ
KARATE KLUB "TUŠKANAC"

0

 0

 

 

 

 

SARA BENIĆ
K.K. "ALFA"

0

DORA ŽUGČIĆ
KARATE KLUB "TUŠKANAC"

6

DORA ŽUGČIĆ
KARATE KLUB "TUŠKANAC"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 DORA ŽUGČIĆ

2 SARA BENIĆ

3 KLARA ŠPIČEK

3  

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Seniorke (18+) -68

1

2

MIA GRETA ZORKO
KK STIJENA

0

 0

MIA GRETA ZORKO
KK STIJENA

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 MIA GRETA ZORKO

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Seniorke (18+) +68

1

3

ZORA  VINČIĆ
K.K. "TEMPO"

1

ANAMARIJA RAVLIĆ
KARATE KLUB "TUŠKANAC"

3

2

4

IVANA BOROMISA
KK "STUDENT"

0

 0

 

 

 

 

ANAMARIJA RAVLIĆ
KARATE KLUB "TUŠKANAC"

2

IVANA BOROMISA
KK "STUDENT"

1

ANAMARIJA RAVLIĆ
KARATE KLUB "TUŠKANAC"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 ANAMARIJA RAVLIĆ

2 IVANA BOROMISA

3 ZORA  VINČIĆ

3  

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Seniori (5+2) ekipno

1

2

K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB 
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

0

 0

K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB 
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB 

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Seniorke (3+1) ekipno

1

2

KK "IPON" ZAGREB 
KK "IPON" ZAGREB

0

 0

KK "IPON" ZAGREB 
KK "IPON" ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 KK "IPON" ZAGREB 

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Kadeti (14, 15) -52

1

5

KRISTIJAN  GAVIĆ
KK "IPON" ZAGREB

0

HRVOJE ŠULEK
KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC

0

3

7

LOVRO MASLOV
KK "IPON" ZAGREB

0

 0

2

6

FILIP MABIĆ
KK "IPON" ZAGREB

4

FRANKO JANJIĆ
KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC

1

4

8

IVANO PENEZIĆ
K.K. "LOTOS"

0

 0

 

 

 

 

KRISTIJAN  GAVIĆ
KK "IPON" ZAGREB

1

LOVRO MASLOV
KK "IPON" ZAGREB

2

FILIP MABIĆ
KK "IPON" ZAGREB

0

IVANO PENEZIĆ
K.K. "LOTOS"

0

Repasaž:
GORNJI

DONJI

 0

IVANO PENEZIĆ
K.K. "LOTOS"

0

 0

FRANKO JANJIĆ
KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC

3

LOVRO MASLOV
KK "IPON" ZAGREB

0

FILIP MABIĆ
KK "IPON" ZAGREB

0

KRISTIJAN  GAVIĆ
KK "IPON" ZAGREB

FRANKO JANJIĆ
KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC

LOVRO MASLOV
KK "IPON" ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 LOVRO MASLOV

2 FILIP MABIĆ

3 KRISTIJAN  GAVIĆ

3 FRANKO JANJIĆ

5 HRVOJE ŠULEK

5 IVANO PENEZIĆ

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Kadeti (14, 15) -57

1

3

MAURO JELEKOVIĆ
KK "CROATIA"

1

DAVID  FILIPOVIć
KK "IPON" ZAGREB

5

2

4

ANTUN ČOLAKIĆ
K.K. STENJEVEC

0

IVANO SAMBOL
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

2

 

 

 

 

DAVID  FILIPOVIć
KK "IPON" ZAGREB

0

IVANO SAMBOL
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

2

IVANO SAMBOL
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 IVANO SAMBOL

2 DAVID  FILIPOVIć

3 MAURO JELEKOVIĆ

3 ANTUN ČOLAKIĆ

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Kadeti (14, 15) -63

1

5

LEON PUZIĆ
K.K. TRNJE

1

IVAN SILOVSKI
KK BUSHIDO

5

3

7

IVAN BULJAN
KK 10. DAN

0

 0

2

6

BRUNO NOVAK
KK NOVI ZAGREB

0

 0

4

8

KARLO PANIĆ
KK "IPON" ZAGREB

0

 0

 

 

 

 

IVAN SILOVSKI
KK BUSHIDO

4

IVAN BULJAN
KK 10. DAN

0

BRUNO NOVAK
KK NOVI ZAGREB

0

KARLO PANIĆ
KK "IPON" ZAGREB

6

Repasaž:
GORNJI

DONJI

LEON PUZIĆ
K.K. TRNJE

1

 0

IVAN BULJAN
KK 10. DAN

0

 0

IVAN SILOVSKI
KK BUSHIDO

0

KARLO PANIĆ
KK "IPON" ZAGREB

0

BRUNO NOVAK
KK NOVI ZAGREB

LEON PUZIĆ
K.K. TRNJE

KARLO PANIĆ
KK "IPON" ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 KARLO PANIĆ

2 IVAN SILOVSKI

3 BRUNO NOVAK

3 LEON PUZIĆ

5 IVAN BULJAN

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Kadeti (14, 15) -70

1

3

VITO PAVLIŠKO
KK 10. DAN

0

NIKOLA LJUTIĆ
SPORTS LIFE

3

2

4

LOVRO VUKOJA
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

0

 0

 

 

 

 

NIKOLA LJUTIĆ
SPORTS LIFE

0

LOVRO VUKOJA
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

3

LOVRO VUKOJA
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 LOVRO VUKOJA

2 NIKOLA LJUTIĆ

3 VITO PAVLIŠKO

3  

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Kadeti (14, 15) +70

1

3

TIBOR VITELIć PAPRIKA
KK NOVI ZAGREB

10

PETAR KELEMEN
KK 10. DAN

0

2

4

SVEN KRUŠLIN
KK 10. DAN

0

LEON LAZIĆ
K.K. STENJEVEC

0

 

 

 

 

TIBOR VITELIć PAPRIKA
KK NOVI ZAGREB

2

SVEN KRUŠLIN
KK 10. DAN

0

TIBOR VITELIć PAPRIKA
KK NOVI ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 TIBOR VITELIć PAPRIKA

2 SVEN KRUŠLIN

3 PETAR KELEMEN

3 LEON LAZIĆ

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Kadetkinje (14, 15) -47

1

3

LEA GRGUREVIĆ
KK 10. DAN

10

MARTINA  SALOPEK
K.K. "TEMPO"

0

2

4

 0

TIA SMOLčIć
KK NOVI ZAGREB

0

 

 

 

 

LEA GRGUREVIĆ
KK 10. DAN

1

TIA SMOLčIć
KK NOVI ZAGREB

1

LEA GRGUREVIĆ
KK 10. DAN

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 LEA GRGUREVIĆ

2 TIA SMOLčIć

3  

3 MARTINA  SALOPEK

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Kadetkinje (14, 15) -54

1

9

RAFAELA RUMENJAK
KK "IPON" ZAGREB

0

RAFAELA RUMENJAK
KK "IPON" ZAGREB

0

5

13

DORA HERNAUT
K.K. "TEMPO"

0

 0

3

11

TEA KAVAN GREGURIĆ
KK "IPON" ZAGREB

0

 0

7

15

TONI MEĐIĆ
KK BUSHIDO

0

 0

2

10

MAGDALENA  VAJDA
KK "IPON" ZAGREB

0

 0

6

14

ELIANA BELJO
KK BUSHIDO

0

 0

4

12

LORENA RADIĆ
KK 10. DAN

0

 0

8

16

GABRIJELA PETROVIć
K.K. "LOTOS"

0

 0

 

 

 

 

RAFAELA RUMENJAK
KK "IPON" ZAGREB

4

DORA HERNAUT
K.K. "TEMPO"

1

TEA KAVAN GREGURIĆ
KK "IPON" ZAGREB

0

TONI MEĐIĆ
KK BUSHIDO

4

MAGDALENA  VAJDA
KK "IPON" ZAGREB

3

ELIANA BELJO
KK BUSHIDO

1

LORENA RADIĆ
KK 10. DAN

0

GABRIJELA PETROVIć
K.K. "LOTOS"

4

Repasaž:
GORNJI

DONJI

 0

 0

 0

 0

RAFAELA RUMENJAK
KK "IPON" ZAGREB

3

TONI MEĐIĆ
KK BUSHIDO

3

MAGDALENA  VAJDA
KK "IPON" ZAGREB

2

GABRIJELA PETROVIć
K.K. "LOTOS"

0

DORA HERNAUT
K.K. "TEMPO"

8

GABRIJELA PETROVIć
K.K. "LOTOS"

2

TONI MEĐIĆ
KK BUSHIDO

0

ELIANA BELJO
KK BUSHIDO

3

RAFAELA RUMENJAK
KK "IPON" ZAGREB

4

MAGDALENA  VAJDA
KK "IPON" ZAGREB

2

DORA HERNAUT
K.K. "TEMPO"

ELIANA BELJO
KK BUSHIDO

RAFAELA RUMENJAK
KK "IPON" ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 RAFAELA RUMENJAK

2 MAGDALENA  VAJDA

3 DORA HERNAUT

3 ELIANA BELJO

5 TONI MEĐIĆ

5 GABRIJELA PETROVIć

7 TEA KAVAN GREGURIĆ

7 LORENA RADIĆ



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Kadetkinje (14, 15) +54

1

5

LORENA PETRAČ
KK 10. DAN

0

AMNA HEKIć
K.K. "LOTOS"

4

3

7

VIKTORIJA  PERIĆ
K.K. "ALFA"

0

JANA ŽUGČIĆ
KK "STUDENT"

3

2

6

PATRICIA LJOLJIĆ
KK NOVI ZAGREB

0

4

8

ADRIANA KRAMžAR  NIKOLIć
K.K. STENJEVEC

0

 0

 

 

 

 

AMNA HEKIć
K.K. "LOTOS"

3

JANA ŽUGČIĆ
KK "STUDENT"

4

PATRICIA LJOLJIĆ
KK NOVI ZAGREB

7

ADRIANA KRAMžAR  NIKOLIć
K.K. STENJEVEC

0

Repasaž:
GORNJI

DONJI

VIKTORIJA  PERIĆ
K.K. "ALFA"

1

 0

AMNA HEKIć
K.K. "LOTOS"

4

 0

JANA ŽUGČIĆ
KK "STUDENT"

1

PATRICIA LJOLJIĆ
KK NOVI ZAGREB

2

ADRIANA KRAMžAR  NIKOLIć
K.K. STENJEVEC

AMNA HEKIć
K.K. "LOTOS"

PATRICIA LJOLJIĆ
KK NOVI ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 PATRICIA LJOLJIĆ

2 JANA ŽUGČIĆ

3 ADRIANA KRAMžAR  NIKOLIć

3 AMNA HEKIć

5 VIKTORIJA  PERIĆ

5 LORENA PETRAČ

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Juniori (16, 17) -55

1

3

HRVOJE ŠULEK
KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC

0

LOVRO MASLOV
KK "IPON" ZAGREB

8

2

4

DAMIAN  DRAŽENOVIĆ
KK "IPON" ZAGREB

0

 0

 

 

 

 

LOVRO MASLOV
KK "IPON" ZAGREB

0

DAMIAN  DRAŽENOVIĆ
KK "IPON" ZAGREB

0

LOVRO MASLOV
KK "IPON" ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 LOVRO MASLOV

2 DAMIAN  DRAŽENOVIĆ

3  

3 HRVOJE ŠULEK

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Juniori (16, 17) -61

1

3

MATIJA NASTESKI
KK NOVI ZAGREB

0

LOVRO JELINIĆ
KK BUSHIDO

0

2

4

IVAN BULJAN
KK 10. DAN

0

 0

 

 

 

 

MATIJA NASTESKI
KK NOVI ZAGREB

9

IVAN BULJAN
KK 10. DAN

0

MATIJA NASTESKI
KK NOVI ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 MATIJA NASTESKI

2 IVAN BULJAN

3 LOVRO JELINIĆ

3  

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Juniori (16, 17) -68

1

3

KRISTIJAN FRANK
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

2

ANTONIO KOPLJAR
KK STIJENA

1

2

4

VALENTINO IVANIĆ
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

5

DINO GARIBOVIĆ
K.K. "TEMPO"

0

 

 

 

 

KRISTIJAN FRANK
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

3

VALENTINO IVANIĆ
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

2

KRISTIJAN FRANK
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 KRISTIJAN FRANK

2 VALENTINO IVANIĆ

3 ANTONIO KOPLJAR

3 DINO GARIBOVIĆ

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Juniori (16, 17) -76

1

3

MARTIN  BOGAT
KK NOVI ZAGREB

1

JAKOV SILOVSKI
KK BUSHIDO

0

2

4

TIBOR VITELIć PAPRIKA
KK NOVI ZAGREB

5

ZVONIMIR VRDOLJAK
K.K. "LOTOS"

0

 

 

 

 

MARTIN  BOGAT
KK NOVI ZAGREB

0

TIBOR VITELIć PAPRIKA
KK NOVI ZAGREB

2

TIBOR VITELIć PAPRIKA
KK NOVI ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 TIBOR VITELIć PAPRIKA

2 MARTIN  BOGAT

3 JAKOV SILOVSKI

3 ZVONIMIR VRDOLJAK

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Juniori (16, 17) +76

1

3

MATKO ZELENIKA
KK "IPON" ZAGREB

0

 0

2

4

TONI ČUTURA
KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC

0

 0

 

 

 

 

MATKO ZELENIKA
KK "IPON" ZAGREB

0

TONI ČUTURA
KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC

0

LUKA KVESIć
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 LUKA KVESIć

2 MATKO ZELENIKA

3  

3  

5  

5  

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Juniorke (16, 17) -48

1

2

LANA KOCKAREVIĆ
KK "IPON" ZAGREB

0

 0

LANA KOCKAREVIĆ
KK "IPON" ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 LANA KOCKAREVIĆ

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Juniorke (16, 17) -53

1

3

MAGDALENA  VAJDA
KK "IPON" ZAGREB

4

DOROTEA IVANČIĆ
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

1

2

4

GABRIJELA PETROVIć
K.K. "LOTOS"

0

 0

 

 

 

 

MAGDALENA  VAJDA
KK "IPON" ZAGREB

5

GABRIJELA PETROVIć
K.K. "LOTOS"

0

MAGDALENA  VAJDA
KK "IPON" ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 MAGDALENA  VAJDA

2 GABRIJELA PETROVIć

3 DOROTEA IVANČIĆ

3  

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Juniorke (16, 17) -59

1

5

KLARA ŠPIČEK
KK BUSHIDO

3

AMNA HEKIć
K.K. "LOTOS"

5

3

7

MIRTA LOVRIĆ
KK "IPON" ZAGREB

0

 0

2

6

MIA ČAČKO
KK 10. DAN

5

TINA LUKAČIĆ
KK "FOKUS"

1

4

8

ANAMARIJA MIHALJEVIĆ
K.K. "TEMPO"

0

 0

 

 

 

 

AMNA HEKIć
K.K. "LOTOS"

8

MIRTA LOVRIĆ
KK "IPON" ZAGREB

0

MIA ČAČKO
KK 10. DAN

8

ANAMARIJA MIHALJEVIĆ
K.K. "TEMPO"

1

Repasaž:
GORNJI

DONJI

KLARA ŠPIČEK
KK BUSHIDO

0

ANAMARIJA MIHALJEVIĆ
K.K. "TEMPO"

0

MIRTA LOVRIĆ
KK "IPON" ZAGREB

3

TINA LUKAČIĆ
KK "FOKUS"

3

AMNA HEKIć
K.K. "LOTOS"

0

MIA ČAČKO
KK 10. DAN

9

MIRTA LOVRIĆ
KK "IPON" ZAGREB

TINA LUKAČIĆ
KK "FOKUS"

MIA ČAČKO
KK 10. DAN

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 MIA ČAČKO

2 AMNA HEKIć

3 MIRTA LOVRIĆ

3 TINA LUKAČIĆ

5 KLARA ŠPIČEK

5 ANAMARIJA MIHALJEVIĆ

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Juniorke (16, 17) +59

1

5

ANAMARIJA RAVLIĆ
KARATE KLUB "TUŠKANAC"

2

SARA BENIĆ
K.K. "ALFA"

1

3

7

DORA PETRA LJUBIČIĆ
K.K. STENJEVEC

0

 0

2

6

DORA ŽUGČIĆ
KARATE KLUB "TUŠKANAC"

2

IVONA SAMBOL
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

1

4

8

ELENA HOXHAJ
KK 10. DAN

0

 0

 

 

 

 

ANAMARIJA RAVLIĆ
KARATE KLUB "TUŠKANAC"

6

DORA PETRA LJUBIČIĆ
K.K. STENJEVEC

0

DORA ŽUGČIĆ
KARATE KLUB "TUŠKANAC"

0

ELENA HOXHAJ
KK 10. DAN

0

Repasaž:
GORNJI

DONJI

SARA BENIĆ
K.K. "ALFA"

2

ELENA HOXHAJ
KK 10. DAN

2

DORA PETRA LJUBIČIĆ
K.K. STENJEVEC

0

IVONA SAMBOL
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

3

ANAMARIJA RAVLIĆ
KARATE KLUB "TUŠKANAC"

1

DORA ŽUGČIĆ
KARATE KLUB "TUŠKANAC"

1

SARA BENIĆ
K.K. "ALFA"

IVONA SAMBOL
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

DORA ŽUGČIĆ
KARATE KLUB "TUŠKANAC"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 DORA ŽUGČIĆ

2 ANAMARIJA RAVLIĆ

3 SARA BENIĆ

3 IVONA SAMBOL

5 DORA PETRA LJUBIČIĆ

5 ELENA HOXHAJ

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Kadeti (3+1) ekipno

1

3

KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC 
KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC

0

KK "IPON" ZAGREB 
KK "IPON" ZAGREB

1

2

4

KK 10. DAN 
KK 10. DAN

0

 0

 

 

 

 

KK "IPON" ZAGREB 
KK "IPON" ZAGREB

2

KK 10. DAN 
KK 10. DAN

0

KK "IPON" ZAGREB 
KK "IPON" ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 KK "IPON" ZAGREB 

2 KK 10. DAN 

3 KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC 

3  

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Kadetkinje (3+1) ekipno

1

3

K.K. "LOTOS" 
K.K. "LOTOS"

0

KK 10. DAN 
KK 10. DAN

2

2

4

KK "IPON" ZAGREB 
KK "IPON" ZAGREB

0

 0

 

 

 

 

KK 10. DAN 
KK 10. DAN

0

KK "IPON" ZAGREB 
KK "IPON" ZAGREB

2

KK "IPON" ZAGREB 
KK "IPON" ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 KK "IPON" ZAGREB 

2 KK 10. DAN 

3 K.K. "LOTOS" 

3  

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Juniori (3+1) ekipno

1

3

K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB 
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

0

KK "IPON" ZAGREB 
KK "IPON" ZAGREB

0

2

4

KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC 
KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC

0

 0

 

 

 

 

K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB 
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

2

KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC 
KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC

0

K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB 
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB 

2 KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC 

3 KK "IPON" ZAGREB 

3  

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, Juniorke (3+1) ekipno

1

3

KK 10. DAN 
KK 10. DAN

2

K.K. "LOTOS" 
K.K. "LOTOS"

0

2

4

KK "IPON" ZAGREB 
KK "IPON" ZAGREB

2

K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB 
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

1

 

 

 

 

KK 10. DAN 
KK 10. DAN

2

KK "IPON" ZAGREB 
KK "IPON" ZAGREB

0

KK 10. DAN 
KK 10. DAN

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 KK 10. DAN 

2 KK "IPON" ZAGREB 

3 K.K. "LOTOS" 

3 K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB 

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, U21 (18, 20), M -60

1

2

NOA RUMENJAK
KK "IPON" ZAGREB

0

 0

NOA RUMENJAK
KK "IPON" ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 NOA RUMENJAK

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, U21 (18, 20), M -67

1

2

LUKA TOMLJANOVIĆ
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

0

 0

LUKA TOMLJANOVIĆ
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 LUKA TOMLJANOVIĆ

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, U21 (18, 20), M -75

1

3

SAŠA SLADOJEVIĆ
K.K. STENJEVEC

0

HRVOJE LUKAČIĆ
KK "FOKUS"

8

2

4

ZVONIMIR VRDOLJAK
K.K. "LOTOS"

0

FRAN VUKOMANOVIĆ
KK "IPON" ZAGREB

5

 

 

 

 

HRVOJE LUKAČIĆ
KK "FOKUS"

3

FRAN VUKOMANOVIĆ
KK "IPON" ZAGREB

0

HRVOJE LUKAČIĆ
KK "FOKUS"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 HRVOJE LUKAČIĆ

2 FRAN VUKOMANOVIĆ

3 SAŠA SLADOJEVIĆ

3 ZVONIMIR VRDOLJAK

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, U21 (18, 20), M -84

1

2

LUKA KVESIć
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

0

LEON TOMLJANOVIĆ
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

1

LEON TOMLJANOVIĆ
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 LEON TOMLJANOVIĆ

2 LUKA KVESIć

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, U21 (18, 20), M +84

1

2

DARIO GLUHINIĆ
KK STIJENA

5

RONALD JAHAJ
KK "PRINC"

1

DARIO GLUHINIĆ
KK STIJENA

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 DARIO GLUHINIĆ

2 RONALD JAHAJ

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, U21 (18, 20), F -50

1

2

LANA KOCKAREVIĆ
KK "IPON" ZAGREB

0

 0

LANA KOCKAREVIĆ
KK "IPON" ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 LANA KOCKAREVIĆ

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, U21 (18, 20), F -55

1

2

MIRTA LOVRIĆ
KK "IPON" ZAGREB

0

 0

MIRTA LOVRIĆ
KK "IPON" ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 MIRTA LOVRIĆ

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, U21 (18, 20), F -61

1

3

SARA BENIĆ
K.K. "ALFA"

6

KLARA ŠPIČEK
KK BUSHIDO

3

2

4

DORA ŽUGČIĆ
KARATE KLUB "TUŠKANAC"

0

 0

 

 

 

 

SARA BENIĆ
K.K. "ALFA"

0

DORA ŽUGČIĆ
KARATE KLUB "TUŠKANAC"

6

DORA ŽUGČIĆ
KARATE KLUB "TUŠKANAC"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 DORA ŽUGČIĆ

2 SARA BENIĆ

3 KLARA ŠPIČEK

3  

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, U21 (18, 20), F -68

1

2

MIA GRETA ZORKO
KK STIJENA

0

 0

MIA GRETA ZORKO
KK STIJENA

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 MIA GRETA ZORKO

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA U BORBAMA KADETI, JUNIORI, U21, SENIORI
kumite, U21 (18, 20), F +68

1

2

ANAMARIJA RAVLIĆ
KARATE KLUB "TUŠKANAC"

0

 0

ANAMARIJA RAVLIĆ
KARATE KLUB "TUŠKANAC"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 ANAMARIJA RAVLIĆ

2

3

3

5

5

7

7


